
SZLSZ DÖNTŐ BAJNOKI EREDMÉNYEK
2024

1. Futószár 1. 8 éves és fiatalabb
1. Tóth Liza Nyírbátor Lovassport és Hagyományőrő SE
2. Horváth Emese Univerzum Lk Etei SE
3. Molnár Anna Léna Szárnyaló Lovas Se
4. Bacsa Zolna Vighorses Se
5. Cziráki Lilla Equina LSE
6. Takács Natália Alpokalja Lk

2. Futószár 1. 9-12 éves 
1. Grecu Daria Alicia Nyírbátori LHSE
2. Czellér- Kovács Réka Equina Se
3. Antal Aliz Liza Astrid Lovas Se
4. Miholics Janka SZLSE 

3. Futószár 2. 8 éves és fiatalabb
1. Molnár Anna Léna Szárnyaló Lovas Se
2. Tóth Liza Nyírbátori LHSE
3. Horváth Emese Univerzum LK Etei Se
4. Atalai Zóra Dorina Equina LSE
5. Csiba Lola Fruzsina Tündérkert Lovarda Se
6. Takács Natália Alpokalja LK

4. Futószár 2. 9-12 éves 
1. Czellér- Kovács Réka Equina Se
2. Grecu Darla Alicia Nyírbátori LHSE
3. Emdadi Asiyeh Amrita Tündérkert Lovarda SE

5. Futószár 3.
1. Váradi Natasa SZLSE
2. Bellovicz Anna Avalon SE
3. Zana Lili Katica Equina LSE
4. Hermann- Friedery Anna Luise Avalon SE

6. Díjlovas kezdő 10 év és fiatalabb
1. Szatmári Dorka Nyírbátori LHSE
2. Timári Lilien Hanna Csilló Lovas Egyesület
3. Baresic Dobrilá Szent Endre Tidolá LSE
4. Ilyés Anna Nyírbátori LHSE
5. Farkas Boglárka Szilágyi LK
6. Karai Laura Lujza Horses and Dreams SE

7. Díjlovas kezdő 11-14 éves 
1. Kiss Anett Újfehértói LBK



2. Veres Luca Franciska Pincés LSE
3. Rozgonyi Dorka Agria Dressage LSE
4. Lakos Anna Ludovika SE
5. Kecskés Zselyke Lujza MLSZSZ
6. Emdadi Asiyeh Amrita Tündérkert Lovarda Se

8. Díjlovas kezdő 15 év felett 
1. Enger Nóra Alpokalja LK
2. Horváth Rita Hanga Equina LSE
3. Takács Orsolya Agria Dressage LSe
4. Varga Vivien SZLSE
5. Földi Kristóf Szilágyi Lovasklub SE
6. Bónis Vivien Pincés Se

9. Ügyességi kezdő 10 év és alatta
1. Szabó Csaba Lodoren Lovas Klub
2. Czakó Adél Táltos LBK
3. Iványi Kincső Boglárka Táltos LBK
4. Balogh Hedvig Táltos LBK
5. Erdei Fédra Rebeka Arany Zabla LE
6. Siflis Szofi Leon- Cavallo SE

10. Ügyességi kezdő 11-14 év
1. Oskó László Liolen LK
2. Szántó Henrietta Equina LSE
3. Kupai Lilla Vivien Táltos LBK
4. Deák Borbála Fülöp LSE
5. Kis Virág Liliána Fülöp LSE
6. Mótyán Petra Horses and Dreams

11. Ügyességi kezdő 15 év felett
1. Csontos Bogáta Avalon SE
2. Farkas Viktória Horses and Dreams
3. Mótyán Katalin  Horses and Dreams
4. Horváth Maja Veronika Equina LSE
5. Nagy Krisztina Orsolya Remonda SE
6. Csepcsikné Hegyi Rozália Orion Lovas SE

12. Díjugratás 50-60 cm póni 13 é és fiatalabb
1. Szabó Flóra Táltos LBK
2. Monoki Gréta Táltos LBK
3. Tarnóczy Adria Újfehértói LBK
4. Bódi Lilla Arany Zabla Le
5. Dobos Eszter Zöldmező Lovas SE
6. Késmárki Luca Újfehértói LBK

13. Díjugratás 50-60cm póni 14 év és idősebb
1. Szabó Panna Hajdúsági Hagyományőrző LK 
2. Seprényi Nikoletta Lodoren LK



3. Élő Borbála Magdolna Avalon SE
4. Farkas Bernadett Avalon SE
5. Solt Petra Mámor SE
6. Ruzicska Emma Equina LSE

14. Díjugratás 50-60 cm nagy ló 13 év és alatta
1. Kovács Borbála Samuella Táltos LBK
2. Bóta Kata Panna Táltos LBK
3. Németi Ildikó Balmazújvárosi Heuréka Lovas Se
4. Gaál Noémi Túrkevei Atlétikai Klub
5. Ilg Szofi Déva Szikla 
6. Kőszegi Virág Napsugár Szilvásvölgyi LF

15. Díjugratás 50-60cm nagy ló 14 év és felette
1. Csernus Tímea Kastély Lovarda
2. Szlifka Dóra Kastély Lovarda
3. Bors Nóra Mámor SE
4. Orosz Dóra MLSZSZ
5. Edelényi Emma szent Endre Tidolá LSE
6. Fábián Noémi Táltos LBK

16. Díjlovas haladó 14 év és fiatalabb REV nélkül
1. Pulai Lili Szilágyi LSE
2. Kemencei Hanna Csilló LSE
3. Kiss Eszter Júlia Pilisi LSE
4. Ormay Fanni Csilló LSe
5. Barra Zsófia Nyírbátori LHE
6. Zsigó Panni Astrid LSE

17. Díjlovas haladó 15 év és felette 
1. Szaller Hanna Csilló LSE
2. Pánczél Nikolett Tahitótfalu LE
3. Gályász Veronika Csilló LSE
4. Rozsnyai Luca Pincés LSE
5. Somodi Elizabeth Marika Astrid LSE
6. Kostyalik Dalma Csilló LSE

18.  Díjlovas nehéz 14 év és fiatalabb REV nélkül
1. Kemencei Hanna Csilló LSE
2. Ormay Fanni Csilló LSE
3. Markó Mira Evelin Halászi LK
4. Balogh- Devecz Kincső Horses and Dreams
5. Pulai Lili Szilágyi LSE
6. Kiss Eszter Júlia Pilisi LSE

19. Díjlovas nehéz 15 év és idősebb
1. Zolnyan Dorina Csilló LSE
2. Pánczél Nikolett Tahitótfalu LE
3. Szaller Hanna Csilló LSE
4. Szanyi Fruzsina Prime LKE



5. Rozsnyai Luca Pincés LSE
6. Gályász Veronika Csilló LSE

20. Ügyességi haladó 10 éves és fiatalabb 
1. Szabó Enikő Lodoren LK
2. Szabó Laura Lodoren LK
3. Ferencz Zsófia Liolen Lk
4. Szabó Csaba Lodoren Lk
5. Tóth Martina Liolen LSK
6. Fürdök Mirella Leon- Cavalo SE

21. Ügyességi haladó 11-14 év 
1. Szirovicza Sára Leon- Cavallo SE
2. Kupai Lilla Vivien Táltos LBK
3. Darázs Léna Leon- Cavallo SE
4. Takács Hanga Avalon LSE
5. Helmeczi Bianka Táltos LBK
6. Oskó László Liolen LBK

22. Ügyességi haladó 15 év és idősebb
1. Rajt Petra Nyírbátori LHSE
2. Bónis Vivien Pincés LSE
3. Vándor Luca Anna Szent Endre Tidolá LSE
4. Horváth Réka Remény SE
5. Csontos Bogáta Avalon LSe
6. Csepcsikné Hegyi Rozália Orion Lovas SE

23. Ügyességi nehéz 10 éves és fiatalabb
1. Molnár Márk Tamás Leon- Cavallo Se
2. Szántó Gábor Hunor Se
3. Tóth Martina Liolen LK
4. Takács Emma Hétdombi Lovaspark
5. Vasvári Zara Újfehértói LBK
6. Botár Zoé Bereniké Mámor SE

24. Ügyességi nehéz 11-14 év
1. Szabó Flóra Táltos LBK
2. Varga Bettina Liolen LSK
3. Tarnóczy Adria Újfehértói LBK
4. Szirovicza Sára Leon- Cavallo Se
5. Mónus Dóra Újfehértói LBK
6. Szabó Vivien Munkácsi LSE

25. Ügyességi nehéz 15 év és felette
1. Rajt Petra Nyírbátori LHSE
2. Bónis Vivien Pincés LSE
3. Vándor Luca Anna Szent Endre Tidolá LSE
4. Horváth Réka Remény SE
5. Csontos Bogáta Avalon SE
6. Csepcsikné Hegyi Rozália Orion Lovas Se



26. Díjugratás 60-70 cm póni 13 év és fiatalabb 
1. Monoki Gréta Táltos LBk
2. Darab Zilla Horses and Dreams 
3. Telegdi Réka Kincsem Favory 
4. Gaál Noémi Túrkevei Atlétikai Klub
5. Kántor Flóra Újfehértói LBK
6. Vad Sára Boglárka Diósgyőri VTK

27. Díjugratás 60-70 cm póni 14 év és idősebb 
1. Bors Nóra Mámor SE
2. Kaposvári Anita MLSZSZ
3. Farkas- Rehberg Luca Havanna LSE
4. Nagypéter Réka SZLSE
5. Bárczi Panna Kinga Kóvári Lovarda
6. Ferencz Alexandra Equina LSe

28. Díjugratás 60-70 cm nagy ló 13 év és alatta
1. Juhász- Borda Lili Vágta LSE
2. Kovács Zara Panka Pilisi LSE
3. Varga Luca Anna Univerzum LK Etei SE
4. Kovács Borbála Samuella Táltos LBK
5. Vasvári Nadin Újfehértói LBK
6. Botár Abigél Mámor SE

29. Díjugratás 60-70 cm 14 év és idősebb 
1. Kulimár Lilien Munkácsi LSe
2. Szentgyörgyi Sára Hajnal és Baráti Kör LSE
3. Angel Zoé Nyírbátori LHSE
4. Baráth Kíra Bianka
5. Urbán Izabella Szilágyi Lovasklub Se
6. Lvomszki Noémi MLSZSZ

30. Díjugratás 70-80 cm 13 éves és fiatalabb REV 
nélkül

1. Molnár Enikő Equina LSE
2. Molnár Dorka Sára Leon- Cavallo LSE
3. Czakó Petra Diósgyőri VTK
4. Soós Réka Garai Lovaspark LSE
5. Zékány Rebeka Pincés LSE
6. Varga Luca Anna Univerzum LK Etei LSE

31. Díjugratás 70-80 cm 14 éves és felette REV
1. Kövecs Vida Zora Remény SE
2. Kempf Nóra Jánossomorjáért Se
3. Sájer Dalma Viktor-i LSE
4. Csoba Lara Petra Csoba Ranch LSE
5. Burger Dorina Equina LSE
6. Sajtos Lara Barbara Equina LSE



32. Díjugratás 70-80 cm 14 éves és felette REV nélkül
1. Hajnal Franciska Hajnal és Baráti Kör SE
2. Szilágyi Jázmin Pincés LSE
3. Becsey Dóra Táltos LBK
4. Faldum Lili Remény SE
5. Karai Hanna Karai mini Major SE
6. Urr Lili Újfehértói LSE

33. Díjugratás 80-90 cm 13 éves és fiatalabb REV
1. Polgár Adél Dóra Pilisi LSE
2. Ducsi Rebeka Flóra Garai Lovaspark LSE
3. Varga Lili Kabóka LSE
4. Kis- Máté Molli Nedaluha-Mervald LSE

34. Díjugratás 80-90 cm 13 éves és alatta REV nélkül
1. Molnár Dorka Sára Leon-Cavallo SE
2. Molnár Enikő Equina LSE
3. Soós Réka Eszter Garai Lovaspark LSE
4. Polgár Jázmin Hétdombi Lovaspark LSe
5. Markó Mira Evelin Halászi LK
6. Czakó Petra Diósgyőri VTK

35. Díjugratás 80-90 cm 14 éves és felette REV
1. Klacsán Adrienn Csömöri LTKE
2. Blénesi Gergő Equina LSE
3. Sajtos Lara Barbara Equina LSE
4. Csoba Lara Petra Csoba Ranch LSE
5. Márkus Anna Avalon LSE

36. Díjugratás 80- 90 cm 14 éves és felette REV nélkül 
1. Hajnal Franciska Hajnal és Baráti Kör LSE
2. Tallér Krisztina MLSZSZ
3. Koós Judit Hétdombi Lovaspark SE
4. Urr Lili Újfehértói LBSE
5. Varga Gréta Lodoren LK
6. Bétéri Dóra Mámor SE
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